
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 3 

«РОМАШКА» С. ШАУМЯН 

 

 

 

ПРИКАЗ 

от 04.06.2021 года                     с. Шаумян                                               № 66/1 

О создании комиссии для проведения периодических проверок условий 

обработки персональных данных. 

В соответствии со статьей 24 Конституции Российской Федерации, Трудовым 

кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 27 июля 2006 

года № 149-ФЗ «Об информации, информационных технологиях и о защите 

информации» с изменениями от 9 марта 2021 года, от 27 июля 2006 года № 

152-ФЗ «О персональных данных» с изменениями от 30 декабря 2020 года, 

Постановлением Правительства Российской Федерации от 21.03.2012 № 211 

«Об утверждении перечня мер, направленных на обеспечение выполнения 

обязанностей, предусмотренных Федеральным законом «О персональных 

данных» (с изменениями на 15 апреля 2019 года), Федеральным законом № 

273-ФЗ от 29.12.2012 «Об образовании в Российской Федерации» с 

изменениями от 24 марта 2021 года  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать комиссию по защите персональных данных работников МБДОУ 

ДС № 3 «Ромашка» с. Шаумян с наделением ее полномочиями по 

проведению периодических проверок условий обработки персональных 

данных в рамках внутреннего контроля, касающихся организации защиты 

персональных данных в составе: 

Председатель комиссии: Эзекян М. К. -заведующий;  

Члены комиссии: Тетерина Ю. В.  - заведующий хозяйством; 

                               Бундина М. В. - воспитатель; 

                               Сердобинцева Е. В. - воспитатель. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 



 

 

Заведующий МБДОУ ДС № 3  ___________М. К. Эзекян 

«Ромашка» с. Шаумян 

 

 

С приказом ознакомлен: 

____________Тетерина Ю. В 

____________Бундина М. В. 

____________Сердобинцева Е. В. 

 

 


		2021-08-24T07:52:54+0300
	Эзекян Мария Константиновна
	Я являюсь автором этого документа




